
1 

                                                
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes 

Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 
 

Subasta Electrónica SEBI-04-12 
Período: del 20 de junio del 2012 al 15 de agosto del 2012 

 

Número de lotes en subasta 8 

Número de lotes desiertos 4 

Número de lotes retirados 1 

Total de inmuebles vendidos 3 

Valor de venta total $458,000.00 
 
 
 
 

LOTE ID NÚM. 

SIAB

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

3 1173467 TERRENO 

SEMIURBANO EN 

LERDO, DURANGO

TERRENO SEMIURBANO CON

CONSTRUCCIONES, AV.

REVOLUCION ANTES CALLE

DEL CANAL NO. 12, LOTE 25,

FRACCIONAMIENTO LAS

BRISAS.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA 

ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

 $          270,000.00  $       270,000.00 RLF001

4 1173469 TERRENO 

SEMIURBANO EN 

LERDO, DURANGO

TERRENO SEMIURBANO CON

CONSTRUCCIONES, AV.

REVOLUCIÓN ANTES CALLE

DEL CANAL NO. 8, LOTE 27,

FRACCIONAMIENTO LAS

BRISAS.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA 

ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

 $            88,000.00  $         88,000.00 RLF001

6 1173468 TERRENO 

SEMIURBANO EN 

LERDO, DURANGO

TERRENO SEMIURBANO CON

BARDA PERIMETRAL, AV.

REVOLUCION ANTES CALLE

DEL CANAL NO. 8, LOTE 26,

FRACCIONAMIENTO LAS

BRISAS.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA 

ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

 $          100,000.00  $       100,000.00 RLF001

3 3  $       458,000.00  


